
ME
NU

CROISSANT 

CROISSANT 

MOZZARELLA TOAST

ČOKO LÍVANCE

PISTACHIO LÍVANCE QUATTRO FORMAGGI 
ricotta, mozzarella, parmazán, gorgonzola

260 KČ
/1, 3, 7/

FUNGHI
tomato, žampiony, mozzarella

220 KČ
/1, 3, 7/

DIAVOLA
tomato, ventricina, mozzarella

 260 KČ
/1, 3, 7/

PROSCIUTTO CRUDO & RUKOLA
tomato, prosciutto crudo, rukola,
parmazán

260 KČ
/1, 3, 7/

SALAMI
tomato, prosciutto crudo, prosciutto
cotto, ventriciana, mozzarella

260 KČ
/1, 3, 7/

MÍCHANÁ VAJÍČKA

CROISSANT 

MARGARITA
tomato, mozzarella, bazalka

190 KČ
/1, 3, 7/

SNÍDANĚ // 7:00 - 10:30

BREAKFAST & PIZZA

OD KAŽDÉHO TROŠKU
vaječina ze 3ks vajec, 3 ks mini
párečků, šunka, slanina, salátek,
pečivo

185 KČ

T E R A S A

/1, 3, 6, 7/

HAM&EGGS
3 vejce, slanina, šunka, pečivo, salátek

140 KČ
/1, 3,/

CROISSANT PROSCIUTTO
1ks croissant, guacamole, bazalkové
pesto, polníček, prosciutto crudo

90 KČ
/1, 3/

1ks croissant
nutella / pistácie / malinový džem

65 KČ
/1, 3, 6, 7/

DENNÍ NABÍDKA // 11:00-18:00

CROISSANT PROSCIUTTO
1ks croissant, guacamole, bazalkové
pesto, polníček, prosciutto crudo

95 KČ
/1, 3/

1ks croissant
nutella / pistácie / malinový džem

65 KČ
/1, 3, 6/

ZAPEČENÝ TOAST
1ks toast, šunka, sýr, polníček,
rajčátka

75 KČ
/1, 3, 7/

HOT DOG
1ks pečivo, 1 ks párek, polníček, sm.cibulka
kečup / hořčice / BBQ omáčka

75 KČ
/1, 3, 7/

VEČEŘE // OD 18:00

AVO TOAST
1ks slunečnicový chléb, guacamole,
1ks vejce, slanina, Grana Padano

120 KČ
/1, 3, 7/

1ks slunečnicový chléb, lučina,
bazalkové pesto, rajčátka, mozzarella

105 KČ
/1, 3, 7/

4ks lívance, nutella, banán
130 KČ
/1, 3, 6, 7/

4ks lívance, pistáciový krém, ovoce
155 KČ
/1, 3, 6, 7/

MÍCHANÁ VAJÍČKA
vaječina ze 4 ks vajíček, slanina,
pečivo, salátek

140 KČ
/1, 3, 7/

vaječina ze 4 ks vajíček, pečivo,
salátek

135 KČ
/1, 3, 7/

AVO TOASTY /2 ks/ 180 KČ

MOZZARELLA TOASTY /2 ks/ 165 KČ

1ks croissant
40 KČ

/1, 3/

PROSCIUTTO COTTO
tomato, mozzarella, prosciutto cotto

220 KČ
/1, 3, 7/



NEALKO

BREAKFAST & PIZZA
T E R A S A

DOMÁCÍ LIMONÁDA
KARAFA S VODOU A CITRÓNEM
DŽUS 
FANTA
COCA COLA / ZERO
7UP
REDBULL
ICE TEA LIPTON
BIRELL SVĚTLÝ
BIRELL MALINA&LIMETKA
BIRELL POMELO&GREP
DR.WITT FIT
DR.WITT ANTIOX
DR.WITT RELAX
VODA RAJEC

85 KČ
65 KČ
60 KČ
50 KČ
50 KČ
50 KČ
65 KČ
55 KČ
50 KČ
50 KČ
50 KČ
60 KČ
60 KČ
60 KČ
40 KČ

ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
CAPPUCCINO
DOPPIO
FLAT WHITE
CAFÉ LATTE / ICED LATTE
ESPRESSO TONIC
ICED COFFE SE ŠLEHAČKOU 

ČAJ
SVAŘENÉ VÍNKO

55 KČ
58 KČ
64 KČ
69 KČ
75 KČ
66 KČ
60 KČ
90 KČ

60 KČ
70 KČ

0,5L s příchutí karamel, kokos nebo oříšek

SIGNATURE F1 DRINKS

FERRARI
REDBULL
MERCEDES
MCLAREN

160 KČ
160 KČ
160 KČ
160 KČ

APEROL SPRITZ
CAMPARI SPRITZ
RASPBERRY KISS
CUBA LIBRE
MOJITO
HUGO SPRITZ

130 KČ
130 KČ
130 KČ
130 KČ
130 KČ
130 KČ

/becherovka, malinové pyré, rozmarýn, tonic/

/vodka, redbull, blue curacao/

/bílý rum, blue curacao, kokos, ananasový

džus/

/bílý rum, pomerančový džus, grenadine/

KÁVA & HORKÉ NÁPOJE

HORKÁ ČOKOLÁDA 85 KČ

/zelený, černý, ovocný, mátový, zázvorový/

se šlehačkou a toppingem 

MÍCHANÉ DRINKY

ALKOHOL

RON ZACAPA 23y 
DIPLOMATICO
CHIVAS REGAL 
LEGENDARIO 9y
HRUŠKOVICE WILLIAMS
JAGERMEISTER
REPUBLICA
FINLANDIA 
ROZLEV B/V 0,1L
PROSECCO 0,1L
FRISCO 
ČEPOVANÁ PLZEŇ 0,3L
ČEPOVANÁ PLZEŇ 0,5L

160 KČ
90 KČ
90 KČ
90 KČ
85 KČ
70 KČ
60 KČ
50 KČ
60 KČ
45 KČ
55 KČ
36 KČ
60 KČ


